
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

MERCREDI 17 JANVIER 2024

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                   ENTRAINEURS                PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KAPETANIOS 
USER KINDLY 
BABY GLORY 
HIGHEST MOUNTAIN 
EVERMAN 
LEJENDARIO 
PERROU 
JUSSIFER 
DRAGON LOVE 
TRIPTAJIKA 
LOPAS 
KARYNIA 

BRUNELLI M. 
PACAUT C. 
BESNIER H. 
FORESI F. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
DEMURO C. 
CHEYER Per. 
VERON F. 
SANTIAGO D. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 
ESCUDER C. 
RICHTER S. 
FORESI F. 
ESCUDER C. 
GAUVIN JP. 
RE-SCANDELLA B. 
MONFORT C. 
FOUIN Y. 
PARIZE J. 
ALIMPINISIS G. 
PARIZE J. 

(23) 2p 2p 5p 4p 1p  
7p (23) 8p 1p 10p 2p  
5p (23) 11p 6p 12p 4p  
(23) 11p 10p 8p 9p 1p  
(23) 12p 7p 8p 13p 8p  
10p (23) 10p 9p 4p 12p  
(23) 3p 8p 11p 10p 8p  
(23) 6p 12p 9p 6p 7p  
(23) 6p 6p 12p 14p 14p  
(23) 7p 9p 4p 3p 6p  
(23) 10p 10p 5p 9p 5p  
(23) 13p 9p 12p 4p 5p  

46 010 € 
39 972 € 
29 790 € 
64 879 € 
59 570 € 
63 760 € 
37 760 € 
95 815 € 
66 325 € 
23 725 € 
37 232 € 

200 350 € 

H4 
M5 
F5 
H8 
M5 
H6 
H5 
H7 
H8 
F5 
H7 
F11 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59.5 
56.5 
55.5 
55.5 
54 

53.5 
52.5 
51.5 
51.5 
51 

4 
2 
6 
8 

10 
5 
11 
3 

12 
9 
7 
1 

FAVORIS : 9 – 5 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 6 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU VAL CAREI 
12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

SERQUIGNY 
MANOIR 
MY OWN WAY 
DARLINGHURST 
MIRADERO 
BACK IN PARIS 
BAYLINER 
TEMPO 
NOIR BLEU 
VARANASI 

SOUMILLON C. 
THOMAS Ron. 
RUIS S. 
GUYON M. 
MILLET G. 
DEMURO C. 
MENDIZABAL I. 
PICCONE T. 
CRASTUS A. 
CRUBLET E. 

BARBEROT Y. 
DECOUZ P. 
PERRET N. 
REYNIER J. 
BAUDRON L. 
ROUGET JC. 
VERMEULEN F. 
PANTALL HA. 
BARBEROT Y. 
ROUGET JC. 

(23) 2p 6p 
(23) 6p 7p 
(23) 2p Dp 3p 
(23) 3p 6p 
(23) 4p 2p 2p 6p 
(23) 2p 2p 4p 
(23) 8p 
(23) 4p 8p 8p 
(23) 10p 
 

6 000 € 
 

5 600 € 
4 950 € 
8 900 € 

11 500 € 
 

1 600 € 
 
 

M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

4 
1 
2 
8 

10 
5 
9 
6 
3 
7 

FAVORIS : 4 – 1 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 9 – 1 – 6    

PRIX DES ILES DU FRIOUL 
10 Concurrents - Plat - 1 500 M - 23 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 11PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

SILAHAI GIRL 
SOKNA 
PARTIR 
ROMANCE MARINE 
CRYSTAL OF TIME 
AMORCITA 
MAY 
FEVER 
KYLOA 

LECOEUVRE C. 
HARDOUIN E. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 
PICCONE T. 
GERMAIN M. 
MENDIZABAL I. 
ORANI Ant. 

MIKHALIDES E. 
ESCUDER C. 
ROUGET JC. 
PROD'HOMME D&P. 
PANTALL HA. 
PANTALL HA. 
REYNIER J. 
VERMEULEN F. 
REYNIER J. 

(23) 8p 
(23) 11p 4p 6p 2p 7p 
(23) 4p 2p 5p 
(23) 5p 6p 6p 
(23) 4p 
(23) 6p 10p 9p 
(23) 4p 3p 4p 3p 
 
 

 
6 900 € 

11 000 € 
1 500 € 

489 € 
 

3 091 € 
 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

7 
8 
5 
3 
6 
1 
9 
4 
2 

FAVORIS : 8 – 3 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 3 – 9   

PRIX DE LA CORNICHE FLEURIE 
9 Concurrents - Plat - 1 500 M - 23 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BIG LOG 
GALISHKO 
LE FREINAY 
BELAFONTE 
RUN AHEAD 
VILLAGE ANGLAIS 
MADIGAN 
OLYMPIC MESSAGE 
ANGE DE LA MOISSON 
AMERICAN HOPE 
EL MEASTRO 
NO LIMIT DREAM 
GRECIAN BONANZA 
MR CASSIOPE 
MORE 
GIRAFFE 

LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
PACAUT C. 
ORANI Ant. 
CRASTUS A. 
RUIS S. 
PASQUIER S. 
SOUMILLON C. 
THOMAS Ron. 
MENDIZABAL I. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
BESNIER H. 
GRANDIN M. 

PROD'HOMME D&P. 
FERLAND C. 
BIETOLINI G. 
ESCUDER C. 
ROUGET JC. 
REYNIER J. 
BARBEROT Y. 
PERRET N. 
GRAFFARD  FH. 
LYON E. 
DECOUZ P. 
LYON E. 
ROUGET JC. 
PANTALL HA. 
RICHTER S. 
COTTIER P. 

(23) 4p 1p 2p 10p 12p  
(23) 3p 1p 2p (22) 5p  
(23) 2p 1p 4p 14p 13p  
(23) 8p 3p 1p 3p 6p  
(23) 7p 1p 4p 3p 2p  
(23) 1p 4p 1p 6p 4p  
(23) 7p 5p 13p 11p 1p  
(23) 7p 2p 10p 5p 4p  
5p (23) 11p 8p 1p (22) 3p 
(23) 1p 13p 8p 12p 1p  
(23) 12p 2p 1p 2p 3p  
(23) 1p 3p 1p 2p 3p 2p  
(23) 3p 10p 3p 4p 2p  
(23) 9p 5p 14p 1p 3p  
4p (23) 2p 4p 13p 2p  
(23) 10p 4p 10p 3p 7p  

70 350 € 
42 850 € 
55 150 € 
41 550 € 
46 700 € 
29 900 € 
25 100 € 
25 460 € 
18 700 € 
33 250 € 
26 250 € 
69 110 € 
48 400 € 
51 840 € 
46 120 € 
52 900 € 

M4 
M4 
M4 
H4 
F4 
M4 
H4 
M4 
F4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
59 
59 

58.5 
58 
57 

56.5 
56.5 
56 
56 

55.5 
55 
55 
55 

54.5 

4 
14 
9 

13 
15 
5 
3 

10 
16 
6 
1 

12 
8 
7 
2 
11 

FAVORIS : 9 – 13 – 10 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 9 – 7 – 10

PRIX DE CANNES 
16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 53 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HAVE DANCER 
AGADOR 
PALATINA 
ALWAYS WELCOME 
BAKHCHISARAY 
TUMBLER 
PALUS ARGENTEUS 
PARTENIT 
ASTORIA 

MENDIZABAL I. 
ROTH LE VAILLANT G. 
BERGE C. 
GUYON M. 
BOUTIN Hug. 
PLANQUE S. 
CRASTUS A. 
BACHELOT T. 
VERON F. 

VERMEULEN  F. 
ROUGET JC. 
GREWE H. 
BAUDRON L. 
VERMEULEN F. 
MONFORT ED. 
ESCUDER C. 
VERMEULEN F. 
FIGGE M. 

(23) 15p 5p 6p 1p 4p  
(23) 1p 1p 1p 3p 1p  
(23) 2p 6p 3p 7p 3p  
(23) 8p 5p 3p 6p 5p  
(23) 3p 3p 16p 3p 1p  
(23) 10p 1p 1p 10p 5p  
(22) 5p 6p 1p 1p (21) 10p  
(23) 4p 4p 4p 8p 3p 2p  
(23) 8p 1p 6p 2p 5p 6p  

188 597 € 
117 980 € 
56 550 € 

170 500 € 
127 405 € 

50 950 € 
256 865 € 

59 707 € 
29 114 € 

M7 
M5 
F5 
H7 
H6 
H5 
M7 
M6 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

59.5 
59.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

9 
6 
5 
7 
1 
4 
2 
3 
8 

FAVORIS : 5 – 2 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 5 – 4

PRIX ROBERT VILLENEUVE-BARGEMON 
9 Concurrents - Plat - 2 150 M - 26 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

SUBLIME ATTRACTION 
SVENYA 
CLEMENZA 
DOUBLE EFFECT 
CRACK CITY 
BURWASH 
SANKA CHOP 
MARLOWE 
MALLORCA SUN 
TENRAI 
ZAVADREAM 
PRINCE MARIO 
ADWAN 
ODIN 
SWEET AS 
ELAUNEIL 
LUNA DE PLATA 

CHEYER Per. 
BESNIER H. 
DEMURO C. 
PLANQUE S. 
VERON F. 
PUILLET-RODA Emi. 
FORESI F. 
BOUTIN Hug. 
THOMAS Ron. 
POUCHIN A. 
PACAUT C. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
NICOLEAU J. 
GALLO L. 
CRASTUS A. 
GRANDIN M. 

PARIZE J. 
RULEC M. 
PITART M. 
MONFORT  ED. 
BERNHARDT E. 
PITART M. 
FORESI F. 
BOUTIN M. 
CAULLERY N. 
RULEC M. 
ESCUDER C. 
VERMEULEN  F. 
CAULLERY N. 
CAULLERY N. 
BOUTIN M. 
ESCUDER C. 
COTTIER P. 

15p (23) 11p 14p 9p 4p  
(23) 13p 9p 4p 4p 
(23) 17p 4p 9p 6p 4p  
(23) 3p 4p 2p 8p 8p  
3p (23) 1p 3p 2p 9p 8p  
4p 7p (23) 8p 10p 7p  
(23) 5p 9p 7p 4p 16p  
9p (23) 4p 8p 6p 9p 5p  
(23) 5p 6p 5p 3p 5p  
(23) 13p 10p 4p 11p 5p  
(23) 8p 7p 4p 4p 6p 7p  
(23) 4p 5p 5p 6p 7p 
(23) 2p 10p 9p 10p 8p  
(23) 14p 13p 7p 8p 9p  
7p (23) 7p 11p 
9p (23) 12p 13p 5p 8p  
6p (23) 10p 10p 4p 3p  

11 800 € 
4 900 € 

47 325 € 
10 900 € 
34 850 € 
24 200 € 
36 675 € 
14 260 € 
15 420 € 

6 565 € 
27 800 € 

3 500 € 
5 457 € 

26 310 € 
 

14 500 € 
2 900 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
M4 
F4 
F4 
H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57 
56 

55.5 
55 
55 

54.5 
54 

12 
8 
5 
2 
1 
9 

13 
11 
14 
3 
4 

15 
17 
6 
7 

10 
16 

FAVORIS : 17 – 9 – 13 – 5 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 5 – 17 – 9

PRIX CAIRE GROS 
17 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

NOSDARGENT 
SCENARISTE 
KINGDOM 
WILD SWEETHEART 
INTO FAITH 
LA SAUZEE 
SIR WALTER 
LIVING NELSON 
MYRKA 
OLAF THE BIG ONE 
MARTIAL ART 
MANNE 

PACAUT C. 
BESNIER H. 
BOUTIN Hug. 
MENDIZABAL I. 
RUIS S. 
VELON M. 
GUYON M. 
HARDOUIN E. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
GALLO L. 

PROD'HOMME  D&P. 
PERRET N. 
BOUTIN M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
ESCUDER C. 
GAUVIN JP. 
BLUME H. A. 
PERRET N. 
CROMBEZ AS. 
MIKHALIDES E. 
PROD'HOMME  D&P. 
BOUTIN M. 

(23) 1p 3p 3p 4p 2p  
3p (23) 2p 3p 3p 1p  
(23) 4p 7p 7p 1p 6p  
2p (23) 5p 8p 13p 15p  
(23) 11p 7p 9p 1p 2p  
(23) 1p 1p 10p 7p 4p  
(23) 7p 3p 3p (22) 2p  
(23) 10p 13p 3p 3p 4p  
(23) 3p 8p 3p 1p 6p  
(23) 1p 10p 9p 12p 10p  
(23) 4p 7p 9p 10p 5p  
(23) 14p 5p 10p 1p 8p  

184 283 € 
109 975 € 

73 850 € 
52 080 € 

219 465 € 
27 635 € 
12 480 € 
28 450 € 
36 800 € 
52 350 € 
27 316 € 

175 535 € 

H9 
F7 
H5 
F5 
H7 
F5 
H4 
H5 
F6 
H5 
H5 
F7 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 

59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

56.5 

9 
1 
5 
11 
6 

10 
4 

12 
7 
2 
3 
8 

FAVORIS : 9 – 11 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 1 – 7

PRIX DU PETIT JUAS 
12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 53PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

AVERSA 
AGRI 
RECORDING ANGEL 
PURPLE RAIN 
NOSHOWONFRIDAY 
LINFASOMMER 
KADIYAC 
THREE DREAMS 
SOLAIRE 
BURSARD 
FLEXIBILITY 
ROI DE FLANDRE 
SO GOLD 
MISS PROFILE 
MALLEOLUS 
KHABESA 
EKTORIA 
A STOLEN KISS 

THOMAS Ron. 
POUCHIN A. 
PASQUIER S. 
VELON M. 
MADAMET A. 
LECOEUVRE C. 
SOUMILLON C. 
MILLET G. 
NICOLEAU J. 
DEMURO C. 
GRANDIN M. 
MENDIZABAL I. 
GUYON M. 
RUIS S. 
BESNIER H. 
CRASTUS A. 
HARDOUIN E. 
CHEYER Per. 

CAULLERY N. 
RICHTER S. 
CAULLERY N. 
ESCUDER C. 
BONNEFOY Y. 
PITART M. 
CHOTARD R. 
CHOTARD R. 
CAULLERY N. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
MURE-RAVAUD  N. 
VERMEULEN F. 
BAUDRON J. 
PERRET N. 
FRADET R. 
VERMEULEN F. 
MONFORT P&F. 
FIGGE M. 

(23) 5p 13p 9p 2p 5p  
(23) 4p 6p 8p 1p 3p  
(23) 3p 3p 10p 4p 3p  
(23) 9p 3p 6p 2p 3p  
(23) 1p 6p 3p 4p 7p  
(23) 3p 11p 4p 4p 7p  
(23) 4p 1p 3p 2p 2p  
(23) 17p 4p 4p 4p 5p  
(23) 15p 15p 8p 5p  
3p (23) 11p 5p 6p 2p 
(23) 7p 6p 9p 2p 1p  
(23) 7p 6p 7p 2p 2p  
(23) 4p 5p 4p 1p 2p  
(23) 12p 7p 7p 9p 4p  
(23) 5p 5p 11p 3p 3p  
(23) 12p 1p 9p 3p  
1p (23) 3p 5p 3p 6p  
(23) 4p 2p 4p 3p 8p  

51 910 € 
33 700 € 
20 970 € 
40 210 € 
29 460 € 
36 700 € 
47 840 € 
46 900 € 
53 051 € 

8 700 € 
53 380 € 
27 330 € 
36 950 € 
15 595 € 
13 050 € 
37 000 € 
18 750 € 
28 736 € 

F4 
M4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 

59.5 
58.5 
58 
58 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 
54 

7 
17 
14 
4 

12 
15 
3 
11 
10 
16 
18 
2 
1 
6 
9 
5 
8 

13 

FAVORIS : 13 – 17 – 4 – 10 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3  – 7 – 10 – 2

PRIX DE LA CROISETTE 
18 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros


